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سازمان برنامه و بودجه کشور در جوابیه روزنامه مردم سالاری 
تاکید کرد

اختصاص 12 هزار میلیارد تومان منابع 
برای قانون تعالی جمعیت

در پی  انتشار گزارشی با عنوان »جای خالی جوانان در معادلات دولتمردان« 
که در مورخ 1400/10/3 در روزنامه مردم سالاری منتشر شد سازمان برنامه و 
بودجه جوابیه ای را به این گزارش منتشر کرد.در این جوابیه آمده است: بزرگترین 
مشکل جوانان در حال حاضر اشتغال و کسب درآمد است؛ کما اینکه بیکاری 
فارغ التحصیلان در هشت سال گذشته رکورد زده و با وجود کاهش نرخ بیکاری 
برجمعیت نرخ فعال کشور افزوده شده است؛ دغدغه اصلی دولت در حوزه جوانان 
ایجاد اشتغال پایدار است که در کانون توجه لایحه بودجه 1401 هم قرار دارد.

از سوی دیگر دولت برای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت 12 
هزار میلیارد تومان منابع اختصاص داده که بخشی از مشکلات جوانان در این 
بخش مورد توجه قرار گرفته است.در مورد وام ازدواج هم باید گفت باتوجه به 
تغییر ساختار بودجه سال 1401، تبصره 16 )تسهیلات تکمیلی( از 11 بند و 18 
جزء در قانون بودجه سال جاری به یک بند کلی در لایحه بودجه 1401 کاهش 
یافته است. بنابراین مشخص نبودن میزان دقیق تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و 
سایر تسهیلات قرض الحسنه به خاطر تغییر یاد شده می باشد.در تبصره 16 لایحه 
بودجه سال 1401 کل کشور، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مکلف به 
پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به موارد مندرج در قوانین مصوب مجلس شورای 
اسلامی شده است. از جمله در بند )ث( ماده )102( قانون برنامه ششم توسعه 
کشور و مواد )10( و )68( قانون جوانی جمعیت و تعالی خانواده به طور مفصل 
به پرداخت تسهیلات قرض الحسنه برای ازدواج اشاره شده است.باتوجه به موارد 
فوق و مواد قانونی مربوطه، براساس مفاد تبصره 16 لایحه بودجه سال 1401 
کل کشور، میزان تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و ذینفعان در آئین نامه اجرایی 
که توسط سازمان برنامه و بودجه کشور با همکاری بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران و معاونت امور مناطق محروم حداکثر تا یک ماه پس از ابلاغ قانون 

بودجه 1401 مشخص و به تصویب هیات وزیران خواهد رسید.

قیمت هر پاکت سیمان به زیر 2۵ هزار تومان رسید
دبیر انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان ضمن اشاره به تعادل و ثبات 
موجود در تنظیم بازار و قیمت های سیمانی اعلام کرد که در حال حاضر قیمت 
هر پاکت سیمان در بورس کالا به زیر 2۵ هزار تومان رسیده است.به گزارش شاتا، 
عبدالرضا شیخان ضمن اعلام خبر ایجاد ثبات و تعادل در بازار سیمان، اظهار کرد: 
پس از التهابات تابستانی ناشی از قطعی برق و کاهش تولید و عرضه سیمان و 
در نهایت افزایش قیمت ها در این بازار، برنامه های وزارت صنعت، معدن و تجارت 
در جهت رفع موانع تولید و حل مشکلات این بخش منجر به کاهش قیمت ها و 

تعادل در بازار سیمان شد.

واریز یارانه دی ماه در بامداد دوشنبه 
سازمان هدفمندسازی یارانه ها اعلام کرد: یکصد و سی  و یکمین مرحله 
یارانه نقدی مربوط به دی ماه، ساعت 24 روز دوشنبه )20 دی ماه( به 
حساب سرپرستان خانوار واریز شد.به گزارش ایرنا، بر اساس اطلاعیه سازمان 
هدفمندسازی یارانه ها، یکصد و سی  و یکمین مرحله یارانه نقدی مربوط به دی 
ماه جاری به ازای هر نفر 4۵ هزار و ۵00 تومان به همراه افزایش حداقل مستمری 
خانوارهای مددجویان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی)ره( و سازمان 
بهزیستی کشور ساعت 24 روز دوشنبه )20 دی ماه( به حساب سرپرستان 
خانوار واریز می شود و قابل برداشت بود.همچنین طبق اطلاعیه این سازمان بر 
اساس مصوبه ستاد ملی کرونا و اطلاع رسانی های قبلی، این ماه نوزدهمین قسط 
از اقساط تسهیلات قرض الحسنه یک میلیون تومانی از یارانه سرپرستان خانواری 
که تسهیلات را دریافت کرده اند، کسر شد.طبق آخرین آمار موجود بیش از 6 
میلیون و ۹۹3 هزار و 380 سرپرست خانوار در دو مرحله پرداخت تسهیلات به 

یارانه بگیران معیشتی، از تسهیلات یک میلیون تومانی بهره مند شده اند.

جوابیه

اخبار کوتاه

گروه اقتصادی – حسین قبادیان: پنج ماه از استقرار 
دولتی می گذرد که یکی از مهمترین وعده های دولتمردانش 
اصلاح روند بازار سرمایه و ایجاد »صندوق حمایت و تثبیت 
بازار سرمایه« بود، اما حالا نه تنها امید و اعتمادهای از دست 
رفته در این بازار بازسازی نشده است بلکه شواهد نشان 
می دهد که اندک امیدی که به اصلاح بازار بود نیز از دست 
رفته است و سرمایه گذاران راه خروج از بورس را برگزیده 
اند. این تصمیم جمعی شرایطی را فراهم آورده که حتی در 
روزهایی که اخبار مثبتی از توافق هسته ای در وین و احیای 
برجام می رسد، و در حالی که بازارهای موازی مثل طلا و 
ارز از این اخبار متاثر هستند، در بازار سرمایه، همچنان در 
بر همان پاشنه ی کاهش قیمت ها می گردد.خروج سرمایه ها 
از بورس البته در این روزها شکل نگرفته است بلکه می توان 
گفت که اوج گیری این تصمیم در آبان ماه مشخص شد و 
در آذر و دی ماه این روند ادامه دارد. از 22 روز کاری بورس 
در آذرماه 1۹ روز آن با خروج پول حقیقی همراه بود. آمارها 
نشان می دهد که در این ماه به طور میانگین روزانه 2۵4 
میلیارد تومان پول حقیقی از بازار سهام خارج شده است! 
این روند اگرچه فقط در اولین روز دی ماه متوقف شد ولی 
دوباره شدت گرفت، به طوری که تا روز یکشنبه 1۹ دی در 
تمام روزهای کاری غلبه با خروج پول از بازار بوده است. در 
دوهفته ای که از 4 دی ماه آغاز و به 1۵ دی ختم می شد، 
ده روز کاری در بورس وجود داشت که در این ده روز  3 
هزار و 30 میلیارد تومان نقدینگی حقیقی از بازار سهام 
خارج شده که میانگین روزانه آن 303 میلیارد تومان است. 
البته بررسی هفتگی نشان می دهد که این روند در حال 
شدت گرفتن است. مثلا اگر آمار هفته گذشته )11- 1۵ 
دی ماه( را در نظر بگیریم، خواهیم دید که در مجموع ۵ روز 
کاری متوالی این هفته هزار و ۵8۹ میلیارد تومان نقدینگی 
حقیقی از بازار سهام خارج شد و میانگین روزانه خروج پول 
حقیقی 317 میلیارد تومان بود که نسبت به هفته پیشین 

افزایش 10 درصدی داشته است.
در دو روز کاری بورس در هفته جاری هم این روند 
متوقف نشد؛ و این در حالی بود که اخبار مثبت مذاکرات 
هسته ای به نظر امید بخش می آید، به طوری که ریزش 

قیمت در بازار ارز بسیار مشهود است. قیمت دلار در بازار 
آزاد که از اواخر هفته گذشته روند نزولی پیدا کرده در 
روزهای شنبه و یکشنبه ادامه داشت و نیمه کانال 28 هزار 
تومان را رد کرد و به نظر می رسد این روند در روزهای آتی 
هم ادامه پیدا کند. با این حال در بورس هم قیمت ها در حال 
کاهش است، به طوری که شاخص کل به زیر یک میلیون 
و 3۵0 هزار واحد سقوط کرده است و از آن مهمتر اینکه 
همچنان خروج پول حقیقی از این بازار ادامه دارد و پالس 
مثبت کذاکرات نتوانسته این روند را بشکند! به این ترتیب 
روز شنبه 1۹ دی ماه بازار شاهد 2۵۹ میلیارد تومان پول 
حقیقی بود و روز یکشنبه با رکورد شکنی عجیب ، این عدد 

به ۵30 میلیارد تومان رسید.
این گونه است که باید گفت سهامداران حقیقی خسته 

از یک سال و نیم بازار متشنج حالا دیگر نه امیدی به بهبود 
روند بازار دارند و نه اعتمادی، حتی به اخبار توافق وین! 
هر فرصتی برای نقد کردن سرمایه خود در بازار سرمایه را 
غنیمت می دانند و به این ترتیب روزهایی مثل شنبه گذشته 
بازاری که با اندکی افزایش قیمت روبرو می شود ظرف 
یکی – دو ساعت تغییر مسیر داده و نزولی می شود. با این 
تفاصیل می توان پیش بینی کرد که حتی در صورت امضای 
توافق هسته ای باز هم نمی توان امیدوار به جان گرفتن این 
بازار بود. اعتماد و امید سرمایه گذاران خرد فروریخته و 
اگر بازیگری در این بازار مانده، حرفه ای هایی هستند که 
سالها است در این بازار هستند. بازگشت بورس به روندی 
که در ماه های آغازین سال گذشته پیدا کرد مستلزم ورورد 
سرمایه گذاران تازه و عمومی است که حداقل تا دو سال 

آینده نمی توان توقع چنین چیزی را داشت.ابراهیم رئیسی 
در کوران تبلیغات انتخاباتی در خردادماه گذشته گفته بود: 
»یکی از کارهای جدی و محوری ما این است که بازار بورس 
را برای مردم اطمینان بخش کنیم  و وضعیت بازار سرمایه 
را با کمک متخصصان و صاحبنظران این حوزه به وضعیت 
سامان یافته و مورد اعتماد مردم تغییر دهیم «. اگر واقعا توان 
و ظرفیتی برای این کار در دولت هست، باید آن را برای 
سال 1403 نگاه دارد و فعلا فقط تماشا کند که بازار سرمایه 

چطور دیگر هیچ انتظاری از دولتمردان ندارد.
شاخص بورس منفی ماند

شاخص کل بازار بورس روزگذشته با 2۵ هزار و 67۹ 
واحد کاهش، در جایگاه یک  میلیون و 336 هزار واحدی قرار 
گرفت.به گزارش ایرنا، در معاملات یکشنبه بیش از چهار 
میلیارد و 833 میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به 
ارزش 28 هزار و 4۹ میلیارد ریال داد و ستد شد.همچنین 
شاخص کل )هم وزن( با پنج هزار و ۹44 واحد کاهش به 
3۵3 هزار و 1۹4 واحد و شاخص قیمت )هم وزن( با سه هزار 
و 736 واحد افت به 222 هزار و 41 واحد رسید.شاخص بازار 
اول، 20 هزار و 428 واحد و شاخص بازار دوم، 46  هزار و 
682 واحد کاهش داشتند.علاوه بر این، در بین همه نمادها، 
ایران خودرو )خودرو( با ۹0 واحد، کشتیرانی جمهوری 
اسلامی ایران )حکشتی( با 86 واحد، پدیده شیمی قرن 
)قرن( با 43 واحد، گروه صنعتی بوتان )لبوتان( با 4 واحد، 
تاید واتر خاورمیانه )حتاید( با 34 واحد و داروسازی روز دارو 
)دروز( با 22 واحد، تاثیر مثبت بر شاخص بورس داشتند.
در مقابل صنایع پتروشیمی خلیج فارس )فارس( با 2 هزار و 
۹3۵ واحد، فولاد مبارکه اصفهان )فولاد( با 2 هزار و 1۹2 
واحد، گسترش نفت و گاز پارسیان )پارسان( با یک هزار و 
606 واحد، ملی صنایع مس ایران )فملی( با یک هزار و 2۹7 
واحد، پتروشیمی پارس )پارس( با یک هزار و 147 واحد، 
شرکت سرمایه گذاری غدیر )وغدیر( با یک هزار و 113 
واحد، پتروشیمی نوری )نوری( با یک هزار واحد، پالایش 
نفت بندرعباس )شبندر( با ۹38 واحد و پتروشیمی پردیس 
)شپدیس( با 8۹۵ واحد، با تاثیر منفی بر شاخص بورس 

همراه شدند.

 به گفته رئیس کل بانک مرکزی در کل سال 
گذشته 36.۵ میلیارد دلار تأمین ارز در کشور صورت 
گرفته است در حالیکه این میزان در ۹ ماهه سال 
1400 نزدیک به 40 میلیارد دلار است.به گزارش 
خبرنگار مهر بانک مرکزی با راه اندازی بازار متشکل 
ارزی و کشف قیمت بر مبنای عرضه و تقاضا مدیریت 
بازار ارز را بدون توجه به اخبار و هیجانات روانی و بر 
اساس عوامل بنیادین اقتصادی در مسیر صحیحی 
هدایت کرده است. به گفته مقامات و مسئولین بانک 
مرکزی میزان حجم و عمق بازار ارز در بازارهای نیما 
و متشکل ارزی قابل مقایسه با بازار قاچاق ارز نیست 
و این خود موید این امر است که سیگنال در بازار 
ارز بر مبنای این دو بازار شکل می گیرد.بر اساس 
آمارهای اعلامی در بازار نیما و متشکل ارزی میزان 
معامله و روند قیمتی ارز نیمایی از سوی بانک مرکزی 
طی ماه های گذشته روند افزایشی داشته است. نکته 
قابل توجه در این گزارش ها این است که روند هفتگی 

میزان معاملات ارز تجاری در سامانه نیما، بصورت 
کلی یک روند افزایشی بوده که حاکی از بهبود تأمین 
ارز موردنیاز واردکنندگان از سوی بانک مرکزی 
است،به گفته رئیس کل بانک مرکزی در کل سال 
گذشته 36.۵ میلیارد دلار تأمین ارز اعم از ترجیحی، 
نیمایی و ارز اشخاص در کشور صورت گرفته است 
در حالیکه این میزان در ۹ ماهه سال 1400 نزدیک 
به 40 میلیارد دلار بوده است. با توجه به اینکه در 
هفته ها و ماه های اخیر اولاً تجارت غیررسمی و تجارت 
کالاهای غیرنفتی به طور نسبی افزایش داشته است 
و ثانیاً در اثر نظارت های قانونی، روند بازگشت ارزهای 
صادراتی به چرخه اقتصادی کشور تقویت شده است، 
این رویه به افزایش حجم عرضه ارز در سامانه نیما 
منجر شده است. بنابراین در این شرایط، نیاز ارزی 
در زمینه واردات و صادرات، در بستر سامانه نیما به 
عنوان ارز تجاری به خوبی در حال تأمین شدن است.
بازار متشکل ارزی بدلیل آنکه قیمت در آن واقعی و 

واحد و بر مبنای عرضه و تقاضااست؛ موجب از میان 
بردن انواع قیمت های ساختگی و تعریف یک قیمت 
واقعی یا نزدیک به واقعیت می شود، باید گفت که 
اتکا به بازار متشکل ارزی و نیمایی تصمیمی صحیح، 
نافع و قدمی در جهت اصلاح ساختارهای اقتصادی 
کشور است.در جانب دیگر مقررات بازار متشکل 
ارزی، موجب تقویت پول ملی یا جلوگیری از سرعت 
تضعیف می شود چرا که ابتدا باید برای کاهش میزان 
تورم و بهره بانکی فکری اساسی شود تا نقدینگی با 
نظارت بیشتری کنترل و به بازارهای هدف از جمله 
بازار سرمایه هدایت شود.حذف دلالان و در ادامه 
مانعی برای سودجویان از جمله مزیت های دیگر 
بازارهای رسمی ارز است که فرصت طلبان نتوانند به 
منافع مصرف کنندگان آسیب وارد کنند. بدلیل تقید 
این بازار به موضوعات فنی و اتکا به مبانی علم اقتصاد 
در هر شرایطی می تواند توازن و تعادل را در بازار ارز 

حفظ کند.

مرکز آمار ایران در گزارشی از صدور پروانه ساختمانی 
برای ساخت 12 هزار و ۵00 واحد مسکونی در شهر 
تهران طی تابستان امسال خبر داد.به گزارش خبرگزاری 
مهر، مرکز آمار ایران نتایج طرح گردآوری اطلاعات 
پروانه های ساختمانی صادر شده توسط شهرداری های 
کشور در تابستان 1400 را منتشر کرد که بر اساس آن 
کاهش ۹.6 درصدی واحدهای مسکونیِ پیش بینی شده 
در پروانه های صادر شده برای احداث ساختمان توسط 
شهرداری تهران و 31.۹ درصدی آن در شهرداری های کل 
کشور در تابستان 1400 نسبت به تابستان 13۹۹ مشهود 
است.بررسی نتایج طرح گردآوری اطلاعات پروانه های 
ساختمانی صادر شده توسط شهرداری های کشور در 
فصل تابستان سال 1400 برای دو آیتم تهران و کشور به 

شرح زیر است:در تابستان سال 1400، تعداد 12  هزار و 
4۹3 واحد مسکونی در پروانه های صادرشده برای احداث 
ساختمان از سوی شهرداری تهران، پیش بینی شده است 
که نسبت به فصل گذشته 13 درصد افزایش و نسبت 
به فصل مشابه سال گذشته  )تابستان  13۹۹(  ۹.6 درصد 
کاهش داشته است.متوسط تعداد واحد مسکونی برای هر 
یک از این پروانه های احداث ساختمان 7.8 واحد بوده که 
رشد 14.8 درصدی نسبت به فصل قبل از آن افزایش 
و افت 12 درصدی نسبت به فصل مشابه سال گذشته 
داشته است.مجموع مساحت زیربنا در پروانه های احداث 
ساختمان صادر شده از سوی شهرداری تهران در تابستان 
1400 بالغ بر 2486 هزار متر مربع بوده است که نسبت 
به فصل گذشته 1۹.3 درصد و نسبت به فصل مشابه سال 

گذشته 2.۵ درصد افزایش داشته است.متوسط مساحت 
زیربنای این دسته از پروانه ها در دوره مورد بررسی 1۵۵3 
متر مربع بوده است.مجموع مساحت زمین در پروانه های 
صادرشده برای احداث ساختمان از سوی شهرداری تهران 
در حدود 612 هزار متر مربع بوده است که نسبت به فصل 
گذشته 34.4 درصد و نسبت به فصل مشابه سال گذشته 
۵.7 درصد افزایش داشته است.متوسط مساحت زمین در 
پروانه های احداث ساختمان 382 متر مربع بوده است.در 
تابستان سال 1400، تعداد ۹3  هزار و ۵78 واحد مسکونی 
در پروانه های صادرشده برای احداث ساختمان از سوی 
شهرداری های کشور پیش بینی شده است که نسبت به 
فصل گذشته ۹.۵  درصد و نسبت به فصل مشابه سال 
گذشته 31.۹ درصد کاهش داشته است.متوسط تعداد 

واحد مسکونی در هر پروانه احداث ساختمان 3.2 واحد 
بوده که نسبت به فصل قبل از آن )بهار 1400( رشد 
14.7 درصدی و نسبت به فصل مشابه سال گذشته 
کاهش 40.1 درصدی داشته است.متوسط مساحت زیربنا 
در این پروانه ها 621 مترمربع بوده که نسبت به فصل 
گذشته )بهار 1400( کاهش 10.4 درصدی و نسبت به 
فصل مشابه سال گذشته )تابستان 13۹۹( کاهش 2۹.1 
درصدی داشته است.مجموع مساحت زمین در پروانه های 
صادرشده برای احداث ساختمان در حدود 17472 هزار 
متر مربع بوده است که نسبت به فصل گذشته ۵2.8 درصد 
و نسبت به فصل مشابه سال قبل 8.۵ درصد افزایش 
داشته است.متوسط مساحت زمین در پروانه های احداث 

ساختمان ۵8۹ متر مربع بوده است.

چرا بازار سرمایه هیچ اعتنایی به اخبار مثبت ندارد

خروجازبورس؛راهیکهمردمبرگزیدهاند!

تأمین ارز تجارت خارجی تسهیل شده است

ورود 40 میلیارد دلار کالا در 9 ماه امسال

طی تابستان امسال

ساخت 2/۵ میلیون متر مسکن در تهران، مجوز گرفت

گزارش

بیت کوین در طول هفته گذشته و پس از 
آنکه یکی پس از دیگری سطوح حمایتی اش را از 
دست می داد، روز جمعه در کانال 41 هزار دلار 

به ثبات رسید.
 این یعنی در یک هفته گذشته، بیت کوین 
تقریبا 11 درصد با کاهش قیمت مواجه شده 
است.احسان عاشوری - یک کارشناس حوزه 
ارزهای دیجیتالی در گفت وگو با ایسنا، با بیان 
اینکه سرمایه گذاران بازار رمزارزها با کمترین 
قیمت بیت کوین در سه ماهه اخیر مواجه شدند، 
گفت: تحلیل گران در رابطه با تاثیر سیاست 
فدرال رزرو آمریکا مبنی بر انقباض اقتصادی 
و افزایش نرخ بهره که باعث طولانی شدن 
روند نزولی بازارهای سهام و رمزارزها شده 
است، اختلاف نظر دارند. اما به هر حال از زمان 
جلسه ماهانه فدرال رزرو در هفته گذشته، بازار 

رمزارزها با یک روند نزولی مواجه شده است. 
در این شرایط قیمت بیت کوین به پایین ترین 
قیمت خود از 7 مهرماه تاکنون رسید.وی ادامه 
داد: این حرکت نزولی از روز چهارشنبه و پس از 
جلسه فدرال رزرو درباره افزایش نرخ بهره همراه 

با کنترل ترازنامه شدت یافت. 
همچنین در روز پنجشنبه قیمت سهام 
شرکت های حوزه تکنولوژی نیز با کاهش همراه 
بود. برخی تحلیل گران، پس از فشار فروش روز 
چهارشنبه، صحبت از ثبات در بازار رمزارزها 
می کنند. بعد از لیکوئید شدن تقریبا 800 
میلیون دلار در طول ریزش قیمت اخیر، فشار 
فروش احتمالا در کوتاه مدت با کاهش مواجه 

شود و بازار وارد یک ثبات نسبی شود.
این کارشناس حوزه ارزهای دیجیتالی 

خاطرنشان کرد: نکته مهمی که در هفته گذشته 
قابل توجه بود، جریان ورودی و خروجی 

بیت کوین و اتریوم در صرافی هاست. 
این جریان در طول یک سال گذشته یک 
روند کاهشی داشت، اما هفته گذشته این روند 
تغییر کرد و بیت کوین بسیار زیادی به صرافی ها 
وارد شد. این اتفاق یک نشانه کاهشی یا اصطلاحا 

خرسی تلقی می شود.
به گفته او جریان های ورودی به صرافی ها 
از تمایل سرمایه گذاران به فروش خبر می دهد، 
درحالیکه جریان خروجی ثابت می تواند 
نشان دهنده احساسان مثبت بازار باشد، چون 
باعث کاهش عرضه در بازار می شود و افزایش 
قیمت را به همراه دارد. اما در شرایط موجود، 
افزایش جریان ورودی به صرافی ها، نشان دهنده 
تغییر روند کنونی نیست و احتمالا منجر به فشار 

فروش بلندمدت شود.
عاشوری با بیان اینکه مایکل ون دپوپ یکی 
از معروف ترین تحلیل گران بازار رمزارزها نگاهی 
عمیق تر به بیت کوین انداخته و قیمت بیت کوین 
را از ماه اردیبهشت تاکنون مورد بررسی قرار 
داده است، تشریح کرد: وی معتقد است برای 
اینکه بیت کوین بتواند به روند صعودی برگردد، 
باید با افزایش حجم خرید به بالای سطح 46 

هزار دلار برسد.
در صوت موفق نبودن قیمت در مسیر 
برگشت به بالای 46 هزار دلار، احتمال زیاد 
بازار رمزارزها یک دوره اصلاح طولانی مدت را 
تجربه کند. در این شرایط احتمال کاهش قیمت 
بیت کوین حتی به محدوده 30 هزار دلار هم 
وجود دارد.در حال حاضر ارزش بازار رمزارزها 

تقریبا 2 تریلیون دلار و سهم بازار بیت کوین 40 
درصد است. به گزارش ایسنا به نقل از سیکینگ 
گالفا، با آغاز سال 2022 سرعت کاهش رمزارزها 
به دنبال صورتجلسه فدرال رزرو تشدید شد، 
سیاست تندروی بانک مرکزی بر سهام و سایر 
دارایی های ریسکی نیز به شدت تاثیر گذاشته 

است.
جیم بیانکو، رئیس تحقیقات بیانکو اظهار 
کرد: در اواسط اکتبر سال گذشته بعد از سرکوب 
فضای استخراج رمزارزها در چین، ایالات متحده 
بزرگترین برداشت کننده بیت کوین جهان 
شد.پیش از این، مایکل نووگراتز پیش بینی کرده 
بود که بیت کوین احتمالا به 38 تا 40 هزار دلار 

به ازای هر توکن خواهد رسید.
مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتالی 
در حال حاضر 1.۹6 تریلیون دلار برآورد 
می شود که این رقم نسبت به روز قبل 0.۹۹ 
درصد بیشتر شده است.در حال حاضر 40.47 
درصد کل بازار ارزهای دیجیتالی در اختیار 
بیت کوین است. بیت کوین 12 سال پیش توسط 
گروه گمنامی از معامله گران بر بستر بلاک چین 
ایجاد شد و از سال 200۹ معاملات اولیه آن 
شکل گرفت.حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در 
24 ساعت گذشته ۹1.۹4 میلیارد دلار است که 

27.8۵ درصد کاهش داشته است. 
حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال 
حاضر 1۵.81 میلیارد دلار است که 17.20 درصد 
از کل حجم 24 ساعته بازار ارزهای دیجیتال 
است. حجم تمام سکه های پایدار اکنون 72.61 
میلیارد دلار است که 78.۹7 درصد از کل حجم 

24 ساعته بازار ارزهای دیجیتال است.

نگاهی به بازار رمزارزها

 کاهش فشار فروش و ثبات نسبی بازار

آگهی ابلاغ ماده 102

بدینوسیله به شرکت توسعه فن آوران نخبگان صدرا شماره ثبت 358382 آدرس تهران یوسف آباد خیابان 65 
غربی پلاک 35 بعنوان متعهد وام گیرنده پرونده اجرائی کلاسه 9100035 ابلاغ می شود که بانک ملت قشم برابر قرارداد 
بانکی 38223 مورخ 139 جهت وصول طلب به مبلغ 4/603/805/750 ریال موضوع لازم الاجرا در تاریخ 1392/1/21 
اقدام به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در واحد اجرای اسناد رسمی قشم در جریان است با عنایت به اینکه از طرف 
بانک ملت نسبت به ارزیابی پلاک ثبتی 1- فرعی 1480 از پلاک اصلی 1939 در بخش8 ناحیه واقع در قشم متعلق به 
احمد مداح طبق گزارش مورخ 1400/5/19 هیئت کارشناسان رسمی دادگستری به شرح به مبلغ 44/152/000/000 ریال 
چهل چهار میلیارد و یکصد و پنجاه دو میلیون ریال ارزیابی گردیده و با توجه به اینکه آدرس شما متن سند طبق اعلام 

مامور ابلاغ مورد شناسایی واقع نگردیده لذا مراتب بدینوسیله به شما اعلام می شود.
14960 مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم- محمد آرامش

آگهی فقدان سند مالکیت

به مساحت116/94   10 قطعه  آپارتمان  مالک ششدانگ یک دستگاه  فرزند علی  تفتی  فاطمه فلاح  اینکه خانم  به  نظر 
متر مربع در شرق طبقه پنجم به شماره 447462 فرعی از2395 اصلی مفروز از 441109 فرعی از اصلی مذکور واقع 
در بخش ده تهران بانضمام انباری هفت به مساحت3/01 متر مربع و پارکینگ قطعه 5 به مساحت10/56 متر مربع ذیل 
دفتر الکترونیک 139820301080010583 بنام مشارالیه ثبت و سند به چاپی 725237 صادر گردیده است اکنون اعلام 
نموده است که سند مالکیت پلاک مورد تقاضا به علت جابجایی مفقود گردیده است و مراتب به موجب شماره 139745 
مورخ1400/9/16 دفترخانه13 تهران به شهادت شهود رسیده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در 
یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق می باشد و یا سند مالکیت نزد وی 
می باشد از تاریخ انتشار اگهی به مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این 
منطقه تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام جهت صدور 

سند المثنی وفق مقررات انجام خواهد شد.
14959 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر آرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه نفیسه السادات میرزا غفور با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه 
گواهی امضا شده به شماره 7949 درخواست وارده 5936 مورخ1400/8/265 درخواست سند المثنی سند مالکیت 
را نموده است مراتب د راجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی نفیسه 
السادات میرزا غفور شماره پلاک 7182/36791 علت مفقودی جابجایی خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت یک 
دستگاه آپارتمان مسکونی قطعه 4 تفکیکی واقع در طبقه 2 به مساحت67/36 پلاک 7182/36791 مفروز 6641 
بانضمام پارکینگ مزاحم 2 انباری 2 بام نفیسه السادات میرزا غفور با شماره چاپی 283646 صادر و برابر سند 
رهنی10121 مورخ95/4/29 دفترخانه1315 در رهن بانک رفاه کارگران است و برابر گواهی دفتر بازداشتی در قید 
بازداشت نمی باشد اینک با توجه به اعلام مفقودی مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض 
یا در  ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و  خود را ضمن 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقرارت صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14958 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

وکالتنامه  تفویض  و   1400/10/7-58453 شماره  وکالتنامه  با  تهران  شهرداری  وکیل  عنوان  به  خوبانی  فریبرز  آقای 
58465-1400/10/8 دفترخانه581 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت رمز تصدیق 403778 
سند  فقدان  مدعی  مورخ1400/8/30   24953 وارده  تقاضای  برگ  و  تهران  رسمی581  اسناد  دفتر   1400/9/16 مورخ 
مالکیت ششدانگ یک باب واحد تجاری قطعه 375 به مساحت15/55 متر مربع به شماره 37125 فرعی از118- اصلی 
مفروز از30400 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران که در دفتر الکترونیک 139420301023043282 چاپی 
170818 و صفحه 311 و دفتر1764 ثبت 427166 بنام شهرداری تهران ثبت و سند صادر وتسلیم گردیده است سپس به 
علت سهل انگاری سند مالکیت خود را گم و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از 
اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه 
واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی 

نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14957 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
 140085601045032803 شماره  وارده  علی  به  نام  تغییر  نجفی  اروجعلی  وراث  از  احد  نیا  مقدم  زاده  جواد  محمدرضا  آقای 

مورخ1400/9/28 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 11741 مورخ1400/9/27 دفترخانه 593 تهران تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت132 متر مربع به پلاک ثبتی 232 فرعی از1653 
اصلی مفروز و مجزا شده از38 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران ذیل ثبت 
73302 دفتر491 صفحه 393 با شماره چاپی 337815 بنام اورجعلی نجفی ثبت صادر تسلیم گردید سپس به موجب دادنامه به شماره 
140091390009545730 مورخ1400/7/28 شعبه 1002 شورای حل اختلاف 2 تهران فوت نموده و احد از وراث وی محمد رضا جواد زاده 
مقدم نیا می باشد که به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی 
می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی 

است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
14956 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم سریه سلمانی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره و 368374 و798191 -1400/9/22 توسط دفترخانه 
اسنادرسمی شماره 229 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1400/9/22- 1078032634 در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به 
علت سرقت سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین نوع به پلاک ثبتی5221 فرعی از3 اصلی مفروز و مجزا شده 
از2764 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 12 تهران به مساحت100 متر مربع به نام سریه سلمانی مالک سه دانگ مشاع از شش 
دانگ ثبت و سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 828932 سری ج سال98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301078015762 ثبت 
و صادر گردیده است تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط 
در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و 
یا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند 
مالکیت به این اداره ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به 
اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی 

سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
14955 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم گل بس روزبهانی تنها ورثه خانم سکینه روزبهانی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا 
شده به شماره 37221 و37234 و 37235 مورخ 1400/9/20 دفتر299 تهران و درخواست وارده 1017777 مورخ1400/9/20 تقاضای صدور سند المثنی سند 
مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک خانم سکینه روزبهانی شماره پلاک 
فرعی831 اصلی 44/45 مفروز از پلاک های اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران علت گم شدن جابجایی خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت250 متر مربع قطعه 481 تفکیکی به شماره 831 فرعی از44 و45 اصلی مفروز شده از اصلی مذکور واقع در اراضی شمس آباد و 
مخلص آباد بخش 11 تهران ذیل ثبت 27899 و27903 و27901 صفحات127 و129 و131 دفتر جلد91 املاک به نام آقایان عنایت اله ابریشمی نسبت به سه 
دانگ و عزیز اله اسماعیلیان نسبت به یک دانگ و نوراله اسماعیلیان نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ ثبت و اسناد مالکیت مشاعی به شماره های چاپی 
338231 و346520 و343804 صادر و تسلیم گردیده است سپس تمامی ششدانگ برابر سند قطعی شماره 52285 مورخ49/4/29 دفترخانه17 تهران به بانو 
سکینه روزبهانی منتقل گردیده است که نامبرده برابر دادنامه 140091390006830172 مورخ1400/6/9 شعبه157 مجتمع شماره 4 شورای حل اختلاف تهران 
فوت نموده و تنها ورثه ایشان خانم گل بس روزبهانی خواهر متوفی می باشد. اینک با توجه به اعلام مفقودی اسناد مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و درخواست 
صدور المثنی آن در اجرای ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 1380/11/18 مراتب در یک نوبت اگهی می شود و مراتب اعلام تا هر کس نسبت به 
ملک مورد آگهی معامله کرده و این معامله در این آگهی قید نگردیده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت 
محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقضای تسلیم خواهد کرد. 
14954 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم اکرم ورسی ده فرزند عباس مالک ششدانگ اعیانی آپارتمان ابه پلاک 137 فرعی از2376 اصلی 
قطعه 3 تفکیکی مفروز از34 فرعی از اصلی مذکور به مساحت88/43 متر مربع واقع در طبقه سوم که 6/15 متر مربع 
آن بالکن است بانضمام پارکینگ قطعه سه به مساحت27 متر مربع ذیل ثبت 6835 صفحه 233 دفتر51 به نام اکرم 
ورسی ده ثبت و سند به چاپی 93/ ج 133785 صادر شد این قطعه بقدرالسهم اعیان از عرصه و سایر مشاعات به شرح 
سند مشاعا سهیم است و به موجب سند رهنی 123326 مورخ 1394/4/6 دفترخانه446 تهران در رهن بانک ملت است 
اکنون اعلام نموده است که سند مالکیت پلاک مورد تقاضا به علت سرقت مفقود گردیده است و مراتب به موجب شماره 
10020 مورخ1399/3/21 دفترخانه1070 تهران به شهادت شهود رسیده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق می باشد و یا سند 
مالکیت نزد وی می باشد از تاریخ انتشار آگهی به مدت ده رو زاعتراض خود را کتبا ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام 

جهت صدور سند المثنی وفق مقررات انجام خواهد شد. سابقه بازداشت مشاهده نگردید
14953 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر آرا تهران


